
quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                                                                            CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova – Dário 
                                                                            Meira - Gongogi – Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna –  

                                    Manoel Vitorino – Nova Ibiá - Ubatã  
 

                                                                                    CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS-CIMURC 

 
RETIFICAÇÃO – AVISO DE LICITAÇÃO PE SRP 002/2020 - CIMURC 

 
REFERENTE AO AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO 
MUNCIPIO - quinta-feira, 5 de março de 2020 | Ano VI - Edição nº 00972 | Caderno 1 Diário Oficial do 
Município 029, no que se refere ao tipo de licitação:  
 
ONDE SE LÊ:  
Menor Preço Global 
 
LEIA-SE: 
Menor Preço por Item 
 
Deste modo, fica também adiada a data da licitação para: 
Início do recebimento das propostas: às 08:00 horas do dia 23/03/2020 - Abertura de propostas: às 09:00 
horas do dia 25/03/2020 - Início da sessão pública: às 11:00 horas do dia 25/03/2020 (Horário do Estado 
da Bahia) – Licitação BB: 806406 
Objeto: Contratação de empresa por Registro de Preços, para possível e eventual aquisição de 
Combustíveis (em bomba) para suprir a necessidade do Consorcio Intermunicipal do Médio Rio das 
Contas - CIMURC, conforme especificações constantes no anexo I do edital. Jequié/BA, 10 de março de 
2020. Odair José da Silva Santana – Pregoeiro. 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CF7C96909D4B8E2EABC99E4E7F0A077


		2020-03-11T09:48:28-0300




